
 

面会制限を緩和いたします 
2021 年 10 月 11 日 病院長・感染対策委員会 

新型コロナウイルス感染症流行に伴い面会禁止とさせて頂いておりましたが、 

10 月 18 日（月）より、制限事項を設けた上での面会へと変更させて頂きます。 

【面会して頂くための条件】 
 

⚫ 過去 2 週間の間に、風邪症状（発熱・咳・鼻汁・のどの痛みなど）や

胃腸炎症状（嘔気、嘔吐、下痢など）がなく、面会当日も体調に問題

がないこと 

⚫ 面会当日の体温が 37.0℃以下であること 

⚫ 新型コロナワクチンを 2 回接種済みで、2 回目接種日から 14 日以上

が経過していること（接種証明書をご提示ください） 

⚫ 面会は 1 家族様につき 2 名までとさせて頂きます 

（※12 歳未満の方の面会はお断りさせて頂きます） 

⚫ 面会は 1 日 1 回・15 分以内とさせて頂きます 

⚫ 布マスクではなく、不織布マスクの着用をお願い致します 

⚫ 面会の前には手指衛生の徹底をお願い致します 

面会時間… 14：00 ～ 16：00 

感染症の流行状況によっては、面会を再度禁止させて頂く場合もございます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

⚫ 面会は予約制です（電話：04-7127-3200） 

⚫ 予約受付時間… 9：00 ～ 12：00（日祝日を除く） 


